INDICAÇÃO Nº 331/2014
Solicita poda de árvores na Álvares Florence no Bairro Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a poda de árvores na Álvares Florence no Bairro Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa oferecer a devida segurança a quem transita pela referida via, uma vez que os galhos das árvores estão caindo pelas calçadas, podendo ocorrer algum acidente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de março de 2014.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/03/2014 - 14:46:24 01601/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário